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تجمع روحانیون بیلهسوار در اعتراض به برگزاری یوروویژن

روحانیان بیلهسوار شهر مرزی با جمهوری آذربایجان در اعتراض به برگزاری برنامه یوروویژن در جمهوری آذربایجان در

دفتر امام جمعه شهرستان بیلهسوار تجمع برگزار کردند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

روحانیان بیله سوار شهر مرزی با جمهوری آذربایجان در اعتراض به برگزاری برنامه یوروویژن در جمهوری آذربایجان در دفتر امام جمعه شهرستان بیله سوار تجمع برگزار کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری فارس از اردبیل، در این تجمع که عصر دیروز به انجام رسید روحانیان با سر دادن شعار « ملت آذربایجان ذلت نمی پذیرد» میزبانی مسابقات یوروویژن و رژه

همجنس گرایان را اهانتی آشکار به ساحت دین مقدس اسلام و توطئه ای استکباری، صهیونیسم توصیف کردند.

در این تجمع روحانیان خواستار تجدید نظر نظام باکو با این حرکت ضد اسلامی و اعتقادی شده و سران این کشور را به رفتارهای معقول و توأم با ارزش و احترام دعوت کردند.

در این مراسم امام جمعه شهرستان بیله سوار نیز توطئه سنگین رژیم صهیونیستی در منطقه را ایجاد رخنه در میان مسلمانان برشمرد و تصریح کرد: غده چرکین قرن معاصر رژیم صهیونیستی بقای

خود را در ذلت مسلمانان می بیند و به همین خاطر از هر حربه ای استفاده می کند تا مقدسات اسلام را زیر سئوال ببرد.

حجت الاسلام کریم قیاسی تاکید کرد: ما از سر خیرخواهی به امر به معروف و نهی از منکر از کشور دوست، همسایه و هم کیش خود می خواهیم به اعتقادات و ارزش های 90 درصد مردم این کشور

حرمت قائل شده و دست به این نابخردی ابوسفیانی نزنند.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: فرهنگ غرب که برگرفته از شیوه قوم لوت است امروزه به سمت شکستن تمام قید و بندها و حدود انسانی و الهی پیش می رود که عاقبت آن امروز در عرصه سیاسی،

اقتصادی و فرهنگی مشهود است.

قیاسی در ادامه بیان کرد: نباید کشور مستقل و ریشه داری همچون آذربایجان دست یک رژیم جعلی که هویتش نامعلوم است بازیچه و ابزار قرار گیرد چرا که رژیم صهیونیستی عامل تمام بدبختی ها

و سوق بشر امروزی است.

به گزارش آران نیوز، امام جمعه بیله سوار ادامه داد: دشمنان اسلام از اقتدار و عظمت ایران در هراس و نگرانی هستند و حاضر نیستند نظام اسلامی ما را رو به پیشرفت و اقتدار ببینند که در این زمینه

شایسته آن است که همه در صحنه باشیم و دشمن را در اهدافش ناکام بگذاریم.

این مسئول در ادامه گفت: یوروویژن سوغات نظام منحط غرب است و عاقبت آن نیز جز رذیلت انسان ها و شکستن کرامت بشریت نیست./ع
پایان پیام
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